

恒心恒德 艺精行实 鼎新革故 国泰民丰



**恒艺鼎丰**  
**建设集团有限公司**

## 预算编制报告书

项目编号： HYDFST016

工程名称： 汕头职业技术学院金园校区学生宿舍三号楼  
4-6层修缮项目

建设单位： 汕头职业技术学院

咨询单位： 恒艺鼎丰建设集团有限公司

编制日期： 2021年11月29日

---

---

# 预 算 价

---

---

---

---

---

---

---

---



**恒芝鼎丰**  
建设集团有限公司

! " # \$ % & ' ( ) \* + , - .

---

## 预算编制说明

印

恒艺鼎丰 集团 限  
月 日

# 单位

名：头业学园区学宿三号 4-6.修

1 共 1

# 分 分 和单价 单与 价

名：头业学 园区学 宿 三号 4-6 修

1 共 1

号		名	单位	(元)		
				合单价	合合价	
		个				
1	011608001001	墙	1. 外 人 卸 2. 3km内 实 (km):15	m2	630.52	5.85 3688.54
2	011608001002	天	1. 外 人 卸 2. 3km内 实 (km):15	m2	314	5.85 1836.90
3	011406001001	墙 刮 子二	1. 品 子 (一 型)Y型 墙 刮一 实 子 ( ):2	m2	630.52	12.80 8070.66
4	011406001003	墙 刷乳	1. 乳 墙 一 实 ( ):2 为【 内墙乳 】	m2	1970.38	14.63 28826.66
5	011406001002	天 刮 子二	1. 品 子 (一 型)Y型 天 刮一 实 子 ( ):2	m2	314	15.25 4788.50
6	011406001004	天 刷乳	1. 乳 天 一 实 ( ):2 为【 内墙乳 】	m2	981.24	16.08 15778.34
7	010801001001	合 双	1. 合	m2	76.8	54.82 4210.18
8	010808006001	套 加厚	1. 宽80以内 2. 宽 ≤200mm 刮 子、 基 五、 出亮	m	96	37.72 3621.12
		分 分 合				70820.90
9	01170101200 1	墙 动		m2	1970.38	2.16 4256.02
10	01170101200 2	天 动		m2	981.24	5.18 5082.82
11	01170300200 1	单 垂 修	1. 人 垂 3 以上6 以内 2. 人 垂 人 *0.8 中 3 以上6 垂 3. 人 垂 合 3 以上6 以内			

# 合单价

名：头业学 园 区学 宿 三号 4-6 修

1 共 2

号	名	单位	其中：(元)			合单价 (元)
			人			
1	011608001001	m2	630.52	3.98	0.38	0.61
	A1-19-42	100m2	6.3052	3.91		0.55
	A1-19-69	10m3	0.31526	0.07	0.38	0.06
2	011608001002	m2	314.00	3.98	0.09	0.61
	A1-19-42	100m2	3.14		0.87	5.85





# 价 单 与 价

名：头业学 园 区学 宿 三号 4-6 修

1 共 1

号		名	基	(%)	(元)	(%)	后 (元)	备
1	LSSGCSF00001	安全	分 分 人 +分 分 具 分	13	4246.18			以分 分 与 人 具 之和为 基， 13%
2	WMGDZJF00001	地增加	分 分 人 +分 分 具 分	0				以分 分 与 人 具 之和为 基， 地为 0.6%； 地为 1.2%
3	011707002001	夜 增加		20				以夜 人 20%
4	GGCSF0000001		分 分 人 +分 分 具 分	0				=( 1- ) * 分 分 ( 人 + 具 ) * 0.3 ( 0 .8 ≤ < 1 中： =合同 / 定 )
5	QTFY00000001	其他						专 准
合					4246.18			





# 单 位 人

名：头业学 园 区学 宿 三号 4-6\_修

1 共 1

号	00010010	名 及	单 位		单 价 (元)	合 价 (元)
1	00010010	人	元	40174.9255	1.00	40174.93
2	03019021	圆 50-75	kg	5.76	3.54	20.39
3	03019041			1.6896	6.35	10.73
4	03134011			41.736	0.77	32.14
5	04090160		kg	0.3005	1.42	0.43
6	05050130	合	m2	84.48	31.00	2618.88
7	12010210	80	m	101.76	5.13	522.03
8	12010280	压 15× 40	m	106.752	2.29	244.46
9	13010450	基	kg	4.0742	20.43	83.24
10	13030460	内墙乳	kg	835.7215	23.24	19422.17
11	13030500	子 品(一 型)	kg	1191.1488	2.94	3501.98
12	14090001	地 ( )	kg	0.3024	7.14	2.16
13	14090020	光	kg	0.0998	6.76	0.67
14	14230030	大	kg	2.3069	0.18	0.42
15	14230140	化	kg	0.1862	5.41	1.01
16	14350360		kg	0.4886	13.33	6.51
17	14350730	基 剂(天 )	kg	8.7014	7.93	69.00
18	14410200		kg	0.072	3.60	0.26
19	14410500	乳	kg	24.9984	5.83	145.74
20	34110010		m3	0.4723	4.50	2.13
21	99450760	其他	元	147.1334	1.00	147.13
22	CLFTZ		元	-0.1339	1.00	-0.13
23	00010003	上人		0.5715	230.00	131.45
24	99450630		元	48.5775	1.00	48.58
25	99450640	修	元	8.361	1.00	8.36
26	99450650		元	37.1189	1.00	37.12
27	99450670	( )国 II93#	kg	17.9108	7.48	133.97
		合				67365.76

# 工程竞价咨询企业

## 组织管理知识

1

2

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200

